
 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
30 mars 2017 

Blad 43 

 

  

§ 25   

Avtalsuppföljning Blå huset 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att godkänna 

avtalsuppföljningen av Blå Huset avseende år 2016. 

 

Ärendet 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har träffat ett avtal med Stockholms 

stadsmission rörande driften av fritidsgården Blå huset. Avtalet gäller 

från och med den 1 februari 2013 till och med den 31 januari 2018 

med möjlighet till förlängning på oförändrade villkor med två år i 

sänder dock längst till och med 31 januari 2022. Uppföljning av 

avtalet/verksamheten genomfördes den 7 september 2016 (se bilaga 

1). 

Bilagd avtalsuppföljning avseende drift av fritidsgården Blå huset 

med Stockholms stadsmission, organisationsnummer 802003-1954 

har genomförts enligt plan. Sammanfattningsvis visar 

avtalsuppföljningen att entreprenaden drivs i enlighet med avtalad 

kvalitet i utbud gentemot brukare, krav på dokumentation och 

planering av verksamheten. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 15 februari 2017. 

Dnr 2.2.2-122/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Sus Andersson m.fl. (MP) och Anna Jonazon m.fl.(S) och Rashid 

Mohammed (V) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande: 

 

”Särskilt uttalande 

Vi uppskattar det arbete som görs på Blå Huset. Att verksamheten 

inklusive kulturverksamheten kan finnas i stadsdelen Tensta är en 

styrka och en glädje. 

 

Men vi ser att tjejernas deltagande i verksamheten behöver stärkas. 

Att endast 15 procent av besökarna är tjejer ställer onekligen frågor 

om hur man kan agera för att öka andelen tjejer. Idag verkar den 

öppna verksamheten mest attrahera killar. 
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Det är bra att Blå Huset genomför dialoger med flickorna själva. Vi 

ser att flickornas andel i de strukturerade aktiviteterna är mycket 

större än i den öppna verksamheten. 

 

Vi ser fram emot en fortsatt utveckling av verksamheten för att öka 

andelen flickor som tar del av verksamheten och att flickor ska ges 

lika möjligheter att utöva sina intressen som pojkar”. 

 
 


